
Uchwała Nr XLVIII/621/98
Rady Miasta Szczecina

z dnia 08 czerwca 1998 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu osiedla.

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie terytorialnym ( 
Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. 
Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz.775 )

������������	
�
���
�

������������	
�
���
�������������	
�
���
�

������������	
�
���
�

uchwala, co następuje:

����

��������

����

��������������	�
��
������	�
����	��������
��������	���������������������� ����

!
�"��
�" ���#�����
�
������
��$������%�
����������&���
����������	�
��
���'
��
	��"�

��������(�����$))���� ����!
�"��
�"���#�����
�
������
��$��
����	���������&���
��

�'
�����������
��	�
��
��	�����'
���������
����*��&���&�	������
����*	�+���	�����

	�
��

�,	������"����*	����-�	������������(�����..�)�/���� ����!
�"��
�"���

#�����
�
������
��/�

��	&������������&���
���'
�������������	�������"���������

	�
��
��0��&�	�������
1�����1&�"�����'
���2�

1. Dotychczasowy ust. 3 otrzymuje brzmienie:
"3. Kadencja rady osiedla trwa cztery lata" 

2. Dopisuje się ustęp 4 i 5 w brzmieniu:
"4. Wybory do rady osiedla powinny odbyć się nie później niż w terminie 6 miesięcy 
od daty wyboru Rady Miasta nowej Kadencji".
"5. Do czasu wyboru nowej rady osiedla pełni funkcję rada dotychczasowa" 

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.
Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski


